



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Restaurant Safari ApS**  
Baggesensgade 9, 2200 København N

CVR-nr. 40 55 30 29

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Simon Leo Hansen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Restaurant Safari ApS  
Baggesensgade 9  
2200 København N

CVR-nr.: 40 55 30 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Simon Leo Hansen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.094.588 kr. mod 4.979.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.426 kr. mod 683.294 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>4.094.588</b> | <b>4.979.961</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.682.847       | -3.857.416       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -151.899         | -238.231         |
| Andre driftsomkostninger  | -6.072           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>253.770</b>   | <b>884.314</b>   |
| 2 Andre finansielle indtægter                                     | 28.065           | 12.514           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -2.853           | -20.643          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>278.982</b>   | <b>876.185</b>   |
| Skat af årets resultat  | -56.556          | -192.891         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>222.426</b>   | <b>683.294</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret   | 220.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                                   | 2.426            | 683.294          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>222.426</b>   | <b>683.294</b>   |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2023             | 2022             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Goodwill                                     | 147.616          | 204.758          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 147.616          | 204.758          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 210.398          | 198.759          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 210.398          | 198.759          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>358.014</b>   | <b>403.517</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 289.381          | 275.679          |
| Varebeholdninger i alt                       | 289.381          | 275.679          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.395.589        | 762.514          |
| Udskudte skatteaktiver                       | 9.533            | 12.629           |
| Andre tilgodehavender                        | 184.239          | 58.995           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 11.543           | 8.376            |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.600.904        | 842.514          |
| Likvide beholdninger                         | 928.646          | 1.402.122        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.818.931</b> | <b>2.520.315</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>3.176.945</b> | <b>2.923.832</b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 57.145           | 57.145           |
| Overført resultat                                 | 1.656.128        | 1.653.702        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 220.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.933.273</b> | <b>1.710.847</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 229.406          | 181.995          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 15.699           | 189.980          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 53.460           | 206.382          |
| Anden gæld  | 945.107          | 634.628          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.243.672        | 1.212.985        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.243.672</b> | <b>1.212.985</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>3.176.945</b> | <b>2.923.832</b> |

#### 4 Eventualposter



## Noter

---

|  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 3.543.994               | 3.707.496               |
| Pensioner                                      | 72.013                  | 70.678                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>66.840</u>           | <u>79.242</u>           |
|  | <b><u>3.682.847</u></b> | <b><u>3.857.416</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u>                | <u>8</u>                |

### 2. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 28.065 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.666 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 40.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Odd Days Ahead Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.


